

Kańczuga, dnia 12.03.2012

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: „Adaptacja budynku na Centrum Informacji Turystycznej w miejscowości Bóbrka Kańczucka – I etap”

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Podstawa prawna:

Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz., 759 z późn. zm.)

Pytanie 1:

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej, stwierdzam, że działka jest ogrodzona w całości, dlatego w poz. 21 podano tylko 270 mb, co z 100 mb starego ogrodzenia, nie ujęto również demontażu wrót z furtką i furtki, ponadto, aby wykonać nowe ogrodzenie, należy wcześniej wykarczować rosnące krzaki i chaszczki – proszę o uzupełnienie przedmiaru robót lub wyjaśnienie.

Odpowiedź 1.

Ogrodzony teren ma być większy niż stan istniejący dlatego długość nowego ogrodzenia wynosi 370 m. Należy również przyjąć czyszczenie terenu pod nowe ogrodzenie jak również demontaż wrót z furtką i furtki.

Pytanie 2:

Poz. 17 – podczas czyszczenia pokrycia z blachy, z doświadczenia wynika, że gwoździe mocujące blachę do konstrukcji, ulegają zniszczeniu i należy je wymienić na wkręty z uszczelką, proszę o zajęcie stanowiska w tej pozycji,

Odpowiedź 2.

Gdy gwoździe ulegną zniszczeniu należy je wymienić na wkręty z uszczelką

Pytanie 3:

Poz. 18 – murki ogrodzeniowe, jaki beton B-10 czy B-20, wskazany katalog podaje beton B-10/chudy/, który jest za słaby, powinien być B-20, proszę o określenie normy betonu.

Odpowiedź 3.

Należy przyjąć beton B-20

Pytanie 4:

Poz. 18 przedmiaru – przyjęto przez analogię murki betonowe – brak wymiarów murków, czy pod murki przyjmować podsypkę piaskową, alternatywnie przyjąć murki prefabrykowane + jeden pustak

Odpowiedź 4.

Należy przyjąć murki betonowe o wym 0,2*0,3*2,5 wraz podsypką piaskową

Pytanie 5:

Poz. 2 – stolarka drzwiowa 0,80 x 170 – czy są to prawidłowe obmiary

Odpowiedź 5.

Tak są to prawidłowe wymiary stolarki

Pytanie 6:

Poz. 19 – ogrodzenia – brak paramentów technicznych siatki – grubość drutu, ocynk czy powlekana

Odpowiedz 6.

Siatka powlekana, grubość drutu $d=2,8\text{mm}$ zgodnie z poz. KNR podaną w przedmiarze

Pytanie 7:

Poz. 19 – malowanie konstrukcji stalowych czy nie należało by zmienić rodzaju farby

Odpowiedz 7.

Należy przyjąć farbę jak w pozycji kosztorysowej. Malowanie natryskowe – 2 krotne

Udzielone wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert.


BURMISTRZ
inż. Jacek Sołek

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net